

DZIENNIK OBWIESZCZEN

RZĄDOWYCH i PRYWATNYCH dla KROLESTWA POLSKIEGO.

PISMO DODATKOWE DO GAZETY POLSKIEJ.

w Warszawie dnia 26 Marca 1828 r. we Srodę — w załączeniu do Nru 86 Gazety.

Urząd municypalny miasta stołecz: Warszawy.

Dla oszczędzenia wydatku na utrzymanie ciągle w dobrym stanie i wszelką reperacją mostków pomp i studzien publicznych, tudzież na pompowanie wody z rezerwoaru miejskiego przy ulicy Długiej, do studzien starego-miasta, ogłasza niniejszym licytację publiczną in minus, do odbycia której termin stanowczy na dzień 31 b. m. na godzinę 3 z południa, tu w ratuszu głównym w sali zwykłych posiedzeń przeznaczając, wzywa wszystkich chęć podjęcia się powyższej enterprise mających, aby w miejscu i terminie oznaczonych, znajdować się chcieli; każdy przystępujący do licytacji winien będzie złożyć wgotowiznie, a) na reperację mostków zł: 700 b) na reperację studzien i pompowanie wody zł: 1,000 Warunki do licytacji w każdym czasie w biurze urzędu municypalnego przejrzone być mogą. — Działo się na posiedzeniu w ratuszu głównym miasta stołecznego Warszawy dnia 20 marca 1828 roku. Radca stanu prezydent. *Woyda*. Sekretarz jeneralny. *Jahórkowski*.

Sprzedaż sądowa nieruchomości przy ulicy Leszno pod Nrem 675 położonej.

Wyrokami trybunału cywilnego I. instancji województwa mazowieckiego, pierwszym w d. 23 października 1827, ostatnim w d. 5 lutego r. b. między współsukcessorami po niegdy Daniełu Krystyanie i Reginie małżonkach Millerach pozostałemi, jako to: Klementyną z Millerów Józefa Brzezińskiego małżonką, czyli obojga małżonkami Brzezińskiemi i Samuelem Miller, obywatelami z jednej, a Karolem Kuriz jako głównym opiekunem nieletniej Emilji Miller córki i współsukcessorki po niegdy Daniełu i Reginie

Millerach małżonkach, z drugiej strony zapadłemi, dział i sprzedaż nieruchomości tu w Warszawie przy ulicy Leszno pod Nrem 675 położonej, oznaczoną została. — Nieruchomość ta obejmuje w sobie. 1) Dom frontowy murowany o jednem pięttrze dachówką okryty, o dwóch kominach; na pierwszym pięttrze znajdują się dwie izby i trzy alkierze, nadole dwie izby, alkierz i brama. — 2) Oficynę murowaną dachówką okrytą o jednej kondygnacji, nadole o jednej izbie prze-forsztowanej, kuchence i sieni; na pierwszym pięttrze o dwóch izdebkach i sieni. — 3) Dom murowany o jednej kondygnacji, gontami okryty o jednej izbie prze-forsztowanej i sionce z kuchenką i piwnicą. — 4) Oficynę o jednem pięttrze gontami okrytą o trzech kominach, o dwóch izbach, dwóch alkierzach i sieni, na pierwszym pięttrze są dwie izby, dwa alkierze i komerka. — 5) Domek murowany, dachówką kryty o jednej kondygnacji, o dwóch izbach i alkierzu z sionką. — 6) Oficynę murowaną, karpówką okrytą, o dwóch izbach, kuchence i sieni na dole; na pierwszym pięttrze o trzech izbach. — 7) Oficynę przymurowaną o jednej izbie i kuchence. — 8) Wozownię drewnianą z komurką. — 9) Komurki dwie drewniane, jedna o 8 druga o 5 przedziałach, klakę z dółem wy-cembrowanym; wreszcie, — 10) Studnię z pompą i korbą żelazną, i ogródek fruktowy z altanką. — Podpisany patron wystawiając possessją tę na sprzedaż publiczną, zawiadamia niniejszem chęć kupna mających, iż po odbyciu pierwszej publikacji objaśnić warunków sprzedaży pomienionej nieruchomości w d. 25 lutego r. b., termin do przygotowawczego przysądzenia tejże possessji przez Wgo Siekierskiego sędziego delegowanego, posiedzenie swe w officynie pałacu Krasińskich przy ulicy Długiej pod Nrem 549 w wydziale IV

trybunału cywilnego województwa mazowieckiego, odbywającego, na dzień 14 kwietnia r. b. o godzinie 4 po południu oznaczony został. Licytacja téj nieruchomości zaczynać się będzie od summy złp: 25,221 gr: 26, przez biegłych z urzędu mianowanych wynalezionęj. Warunki sprzedaży w każdym czasie u pisarza trybunału w wyd: IV, jak również u podpisanego patrona sprzedaż tę popierającego, w Warszawie przy ulicy Podwale pod Nrem 524 mieszkającego, przejrzeć można. — W Warszawie dnia 8 Marca 1828 roku. Bogumił Malcz. P. T. C. W: M.

Zapozew Ediktalny.

Na żądanie Karoliny Marjanny żemężnej Kern z domu Escher w Sohrau, wzywa się niniejszem matkę tejsze rozwiedzioną Apolonją Escher z domu Dolecińską, wraz z jej niewiadomemi sukcesorami, która się już blisko od lat 10, z swego dotychczasowego zamieszkania w Raciborzu oddaliła, i w ciągu tego czasu żadnej o sobie niedała wiadomości; ażeby się w 9 miesiącach a najdalej na dniu 10 listopada 1828 r. o godzinie 9 przed południem, przed deputowanym Assesorem Kretschmer, w lokalu tutejszego sądu miejskiego osobiście lub na piśmie zgłosiła; w przeciwnym albowiem razie, rozwiedziona Apolonja Escher z domu Dolecińska, za umarłą uznana, a jej majątek zgłaszającej się córce Karolinie Marjannie żemężnej Kern z Sohrau, jako prawnej sukcesorce wydany zostanie. — Raciborz dnia 29 grudnia 1827 roku. Krolewsko pruski sąd miejski w Raciborzu.

Edictal Citacion

Auf den Antrag der Caroline Mariane verel: Kern gebornen Escher zu Sohrau, wird deren Mutter, die geschiedene Apollonia Escher geborne Dolecinski die sich seit länger als 10 Jahren von ihrem bisherigen Wohnorte Ratibor entfernt, und während dieser zeit, keine Nachricht gegeben hat, nebst ihren etwa unbekanntem zurückgelassenen Erben hiermit aufgefordert: sich innerhalb neun Monaten, spätestens aber in dem auf den 10 November 1828 vor Mittag um 9 Uhr vor dem Deputirten Herrn Assessor Kretschmer im hiesigen Stadt Gerichts Locall an ferordneten Termine persönlich oder schriftlich zu melden, widrigenfalls sonst die geschiedene Apollonia Escher geborne Dolecinski für todt erklärt, und ihr Vermögen ihrer sich gemeldet habenden Tochter der Caroline Marianne verel: Kern zu Sohrau als gesetzlihen

Erben wird überwiesen werden. — Ratibor den 29 December 1827. Königl: Stadt Gericht zu Ratibor.

Edictal Citacion.

Auf Antrag der Anverwandten wird der aus Baumgarten Frankensteiner Kreises in Niederschlesien gebürtige Bauersohn und Bäckergehilfe Bernchard Amand Florian Jeeschke oder dessen Erben und Erbnahmer, welcher in dem Jahre 1812 als Feldbäcker mit nacht Rusland gogangen ist, und seit jener Zeit noch nichts von seinen Leben und Aufenthaltsorte bekant geworden, hiermit edictaliter citirt, und derselbe vorgeladen, sich binnen 9 Monaten und spätestens in termin den 24 Junji 1828 des vormittags um 9 Uhr vor unserm Deputato Herrn Land und Stadtgerichts Assessor Grogor in unserm Geschäfts Locale entweder in Person oder durch einen Bevollmächtigten zu melden, sich als den obengedachten Jeeschke zu legitimiren, und seinem Antrage wegen des in unserm Deposito sich befindenden Vermögen zu formiren; im Ausbleibungs fall aber, oder wenn derselbe von sich und seinem Aufenthalts Ort gar keine Nachricht giebt, wird derselbe für todt erklärt, und sein Vermögen den sich gemeldeten Erben ausgezahlt werden. Frankenstein den 10 Julji 1827. Königl: Preuss. Land und Stadt Gericht.

Rejnet powiatu Lipnowskiego.

Zawiadamia publiczność, iż w dniu 19 kwietnia r. b. od godziny 9 zrana zaczawszy, odbędzie się licytacja publiczna trzech letnie, dzierżawy, osady włościańskiej w wsi Bogpomóż nowy, w dobrach Bobrownickich, powiecie lip: oskim województwie płockiem położonych, na rzecz nieletnich jako też i doletnich Karola Müller spadkobierców. O warunkach téj licytacji, każdy ubiegający się, w kancelarii rejenta podpisanego wiadomość powziąć może. — Lipno dnia 5 marca 1828 r. Antoni Fijałkowski.

Licytacja

Dnia 27 marca 1828 roku o godzinie 3 po południu, przy ulicy Franciszkańskiej pod Nrem 1798. Sprzedane będą przez publiczną licytację prawnie zajęte ruchomości jako to: kantorek, łóżka stoł, szafy, rądel i miednica miedziane; za gotowe pieniądze. Szaniawski. K. T. C. W. M.

Niżej podpisany podaje do wiadomości publicznej iż na Solcu w posesji pod Nrem 2932 w dniu 1 kwietnia to jest we wtorek, o godzinie 10 przed południem, odbędzie się licytacja na rachunek kogo się dotyczy: partja pszenicy około 1,250 korey wynoszącej za gotowe pieniądze w monecie kurant krajowej. — w Warszawie dnia 20 marca 1828 r. J. Kochler, Mekler przysięgły.